Генеральному директору

ООО «ФЛЕКС» Беспалову П.Н.

  от

____________________________

подключенного по адресу:

____________________________

____________________________

____________________________

Договор №__________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть возможность ограничения работы в Интернете по договору № _______________ ежедневно с ____-____ до ____-____ с сохранением существующей абонентской платы и скорости.
«___»  ______________201_ г.                                                    _______________________